
Bir ülkenin gelişmesinin anahtarı ‘yol’dur.
Yolun olmadığı yerde ne bina ne fabrika ne liman ne havaalanı olur.
Hayat kısaca yollar etrafında oluşur, zenginlik yollar etrafında oluşur.
13 yıl önce İzmir, sadece Aydın’a ve Çeşme’ye bölünmüş yolla bağlıydı.
Bugün Ankara’ya, İstanbul’a, Antalya’ya, Muğla’ya bölünmüş yolla bağlanır hale geldi.
AK Parti iktidarlarının 2003 yılından beri yaptığı en iyi şeydir yollar.
Ve bu başarıdaki aslan payı Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan sonra Başbakan Binali
Yıldırım’a aittir.
Ulaştırma Bakanlığı yaptığı dönemde “Yolların Kralı” yakıştırması yapılan Başbakan
Yıldırım, “Yolların kralı olmaz, kuralı olur” diye tevazu gösterirdi.
***
İktidarın 2023 hedefi Türkiye’yi dünyanın en büyük 10. ekonomik gücüne çıkarmak.
Ülke bu hedefe koşacaksa eğer, gücü omuzlayan ikinci kent İzmir olmak zorundadır.
Bunun için ekonomi katma değeri oluşturan projelerin de öne çıkması gerekir.
Ayrıca;
İzmir’deki 1 milyon konuttan en az 200 bini yenilenecek.
Yeni şehir hastaneleri İzmir sağlık turizminden hak ettiği payı alacak.
Efes Antik Limanı projesiyle Efes yine denizle buluşacak.
İzmir-Çeşme arasındaki denizyolu ulaşımını 45 dakikaya düşürecek Karaburun’a 6
kilometrelik (Yap-işlet devret modeli ile) kanal.
Ayrıca; İzmir-Ankara Yüksek Hızlı Treni, Kuzey Otoyolu, Kuzey Ege Limanı, demiryolları,
Tarım ve Hayvancılık Sanayi İşletmeleri, Kemalpaşa Lojistik Merkezi, Balıkçı
barınakları, Deniz Ürünleri Borsası, Bilişim ve ARGE Şehri, E-Ticaret Üssü, Dijital Arşiv
Kent, Bilişim Destekli Yaşam ve turizmle ilgili projeler, PKK ve FETÖ terörüne, Suriye
ve Irak krizlerine rağmen hız kesmeden devam ediyor.
Yatırım aşamasında binlerce kişi, tamamlanması ile de on binlerce aile yararlanacak.
Projeler katma değeri artıracak, kent ekonomisi, Ege Bölgesi ve dolayısıyla ülke
kalkınacak.
***
Peki, bu kadar yatırımın sonunda ‘AK Parti İzmir Büyükşehir Belediyesi’ni ilk yerel
seçimde alabilir mi’ derseniz, “mümkün değil” derim.
Zira karşısında, sosyal projeler, altyapı, üst yapı, ulaşım, tarım, turizm, eğitim, çevre
yatırımları ile bırakın Türkiye’yi, dünyayı kendine hayran bırakan, kredi notunu sürekli
zirvede tutan bir Büyükşehir Belediye Başkanı var.
Özellikle Ankara bürokratlarının bilerek veya bilmeyerek engel olduğu kentin stadyum
sorununa Bornova Belediye Başkanı Olgun Atila ile birlikte son vererek AK Partililer’in
eleştiri malzemesini ellerinden alan;
Tire’deki kent stadını bitirmek üzere olan;
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Örnekköy’e veya başka bir yere siz sadece izin verin, ben 25 bin kişilik
stadyum yapayım diyen” Aziz Kocaoğlu’nu İzmirli baş tacı yapmaya devam
edecektir.
Sonuç olarak, merkezi hükümet ve Büyükşehir’in yatırım yarışı bölgeyi uçurur.
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